
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, в целях своевременного проведения капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Суксунского городского округа, формирующих фонд капитального ремонта на 
счете регионального оператора, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Суксунского городского округа, 

собственники помещений в которых, формируют фонд капитального ремонта 

на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах в Пермском крае» и не приняли решение 
о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, в соответствии с региональной программой капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Пермского края, на 2014-2044 годы и региональным краткосрочным планом 
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края, на 

2021-2023 годы, в сроки установленные региональным краткосрочным планом 
согласно приложению к настоящему Постановлению. 

2. Постановление вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

О проведении капитального 
ремонта общего имущества в 
отношении многоквартирных 
домов, расположенных на 
территории Суксунского городского 
округа, собственники помещений в 
которых, формируют фонд 
капитального ремонта на счете 
некоммерческой организации 
«Фонд капитального ремонта 
общего имущества в 
многоквартирных домах в 
Пермском крае и не приняли 
решение о проведении 
капитального ремонта 

06.12.2022 794 

consultantplus://offline/ref=0421852F2BC0081588B65318BD53E8659B9F91F3808AFEF02457BFB675F07CA5C348FF688069D3E8A432C3220F3C3336F57C7D419349720E3CD777B7L5c4E


2 

 

  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.А. Усову. 

 

И.о. главы городского округа –  

главы Администрации  
Суксунского городского округа                                                     В.П. Бунакова 

 

 

 


